



采 购 合 同

采购人（以下称甲方）：新疆生产建设兵团人民检察院第十师分院

供应商（以下称乙方）：新疆锦佳上品信息科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国合同法》的规定，按照公平、公正、平等自愿和诚实信用、协商一致的原则，甲、乙双方授权代表就十师检察分院检委会会议系统改造设备采购及安装项目所供货物的购销、安装、调试和售后服务等事宜达成如下条款。

一、货物名称、数量、品牌、型号、价格质保期限等

详见附件清单。

二、合同总价

1、本合同总金额为（小写）：362600 元，大写：叁拾陆万贰仟陆佰元整

合同总金额中包含设备、包装、运输、装卸、搬运、安装、税金等一切费用。

2、本合同正式签订后，若无重大变更，价格不再做任何调整，合同外供应设备及其他材料按实际用量核算。

三、付款方式

付款方式：签订合同后支付合同价款的 50%：，验收完成后支付剩余 50%尾款。

公司账户基本信息：

企业名称：新疆锦佳上品信息科技有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司乌鲁木齐经济技术开发区玄武湖路自贸支行

账 号：991905417610802

行 号：308881029180

四、交货日期

签订合同后，10个工作日到货，到货后 15 个工作日交付甲方使用。

五、交货地点甲方指定的地点：

产品质量保证

1、乙方保证提供的货物为全新的、未使用过的正规渠道进货产品。

2、乙方所提供的货物的型号、数量、规格及技术、质量标准、售后服务必须满足甲方需

求。

3、乙方保证提供的货物按国家标准要求制作，质量完全满足甲方要求。

六、质量保证期

质保期限按照设备明细表约定执行，在质量保证期内，因产品质量出现问题，乙方负责免费维修或更换，并承担与维修和更换相关的运费、安装、调试、保险等全部费用。

七、安装及验收

1、所提供货物必须进行包装，免收包装费，包装物不回收。

2、因包装不妥在运输过程中发生货物锈蚀、损坏和丢失的，由乙方承担全部责任。

3、验收标准：按合同内规定的型号、技术参数、数量，并根据产品的安装进度及施工工艺进行现场验收，如有异议，验收七天内以书面形式通知对方。验收合格后，货物的所有权随之转交甲方，由甲方提供货物的存放地点，并负责货物的保管和安全。

八、售后服务

在质保期内，如货物出现非人为故障或损坏，乙方提供免费维修或更换服务；人为产生的故障或损坏，乙方提供成本价格维修或更换服务；质保期后，乙方提供优惠价格维修或更换服务。

九、甲、乙双方的权利及义务

1、若甲方对订购的货物有任何更改，包括货物的型号、品种、规格、数量、颜色、交货期等事宜，必须在双方签订合同后七天内书面通知乙方，交货期相应从变更之日起顺延，若超过七天乙方不予更改。由于变更引起的合同总额的增减，则由甲乙双方友好协商后，多退少补。

2、若甲方在验收后的质量保证期内，发现货物内有部分出现质量问题，应及时通知乙方，若需要更换时，乙方应在接到通知后 10 天内给予更换。如因缺货等原因无法暂时解决，应及时告知甲方并形成应急预案。

3、乙方须按合同要求提供质量合格的货物，如期交付甲方指定的交货地点。如需安装调试的，甲方提供人力和物力予以配合，乙方提供免费的安装调试。

十、合同变更、违约及其它

1、乙方必须在本合同规定的时限内按期交货(因交通运输、疫情和不可抗力因素除外)，否则由乙方负责承担全部责任。如果乙方在甲方同意延长的交货时限内仍不能交货时，甲方有权因乙方违约终止合同，乙方仍需按合同总价款的 3%承担违约金。

2、乙方应严格按照规定的产品规格、型号名称、数量和质量提供相应的产品及服务，否则将视为乙方违约，并按合同总价款的 3%承担违约金。

3、合同文本不得涂改，如需修改应在合同附件中注明。经甲、乙双方协商达成一致修改意见，需经甲、乙双方代表共同签署此附件。

4、本合同所有附件，均与合同具有同等法律效力。

5、本合同生效后，乙方中途废止合同（不可抗力原因除外），应按实际损失向甲方支付赔偿金，并向甲方支付合同总金额 3%的违约金。

6、本合同依照《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国合同法》等相关法律法规制定。未尽事项皆受上述法律法规约束。甲、乙双方发生争议时，应先协商解决，经协商在 30 天内不能达成协议时，应提交己方当地人民法院裁决。

7、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

8、本合同经甲、乙双方签字盖章后生效，质量保证期满后终止。

甲方单位(公章): 新疆生产建设兵团人民检察院
第十师分院

乙方公司(公章): 新疆锦佳上品信息科技有限公司
有限公司

甲方代表(签字): _____

乙方代表(签字): _____

地址: 新疆阿勒泰地区北屯市昆仑街 515 号

地址: 新疆乌鲁木齐市新市区河北东路上海大厦 2311

电话: _____

电话: _____

签订日期: 2025 年 月 日

附件

项目名称：十师检察分院检委会会议系统改造设备采购及安装

价格单位：元

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价	合价	质保
1	21.5"无纸化升降终端	优易讯	UES-S21.5	15	台	9820	147300	一年
2	操作系统	银河麒麟	v10	15	套	900	13500	一年
3	国产无纸化服务器	优易讯	定制	1	台	13000	13000	一年
4	LED 显示屏	高科	PH1.53-I	1	套	39500	39500	一年
5	办公软件	金山	for linux	15	套	900	13500	一年
6	国产无纸化服务管理软件	优易讯	定制	1	套	19000	19000	一年
7	国产无纸化客户端软件	优易讯	定制	15	套	2200	33000	一年
8	视频处理器	仰邦	OVP-K6	1	套	5300	5300	一年
9	分布式采集服务器	九鼎	GS-9000-IN-2D	9	台	2200	19800	一年
10	多媒体展示服务器	九鼎	GS-9000-OUT-Android	1	台	2400	2400	一年
11	网络连接设备	国产优质	定制	1	台	2400	2400	一年
12	千兆交换机	TP-LINK	24 口	1	台	2150	2150	一年
13	终端控制设备	优易讯	UES-W15.6P	1	台	2550	2550	一年
14	高清录播主机	CYNY	CYST-01	1	台	19500	19500	一年
15	高清摄像机	VHD	vu1280	1	台	3500	3500	一年
16	音频处理器	VHD	b21m	1	台	2400	2400	一年
17	全向麦克风	VHD	m710t	2	台	2000	4000	一年
18	LED 显示屏配套设备	国标	优质	1	套	4800	4800	一年
19	线材辅料	国标	优质	1	批	6000	6000	一年
20	人工费	无	无	1	项	9000	9000	一年
总计					362600			